2022年 5月吉日

お客様各位

営業本部

YD-GU型 PFAタイプ 販売中止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、永年ご愛顧いただいておりました YD-GU 型 PFAタイプについて、主要部材質 PFAの

製作が困難なことから、販売を中止することとなりました。

今後は、従来品の ETFE タイプのみの供給になります。

何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 該当機種と後継機種

 販売中止機種

PF：主要材質 PFA製

後継機種

TF：主要材質 ETFE製

 YD-25□□GU3-PF- YD-25□□GU3-TF-

 YD-40□□GU3-PF- YD-40□□GU3-TF-

 YD-50□□GU3-PF- YD-50□□GU3-TF-

２． 販売中止日

即日

３． 互換性

寸法や構造の変更はないため互換性があります。そのまま置き換えが可能です。

ただし、主要部材質が変わると耐薬品性が異なります。

詳しくは担当営業にお問い合わせください。

４． その他

すでにお見積りやご注文をいただいているお客様につきましては、担当営業より別途

ご連絡いたします。

以上